
      
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 313/IX/2026 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 

z dnia 12 stycznia 2026 roku 

 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie oraz 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1145 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Przeznaczam do oddania w użyczenie pomieszczenie usytuowane                         

w budynku nr 15 w Świeszynie na cele służbowe Komendy Wojewódzkiej Policji                  

w Szczecinie.  

§2. Ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia, wymienionej                  

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

      Marek Brzostko 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
      

          Załącznik   
                      do Zarządzenia nr 313/IX/2026 
                      Wójta Gminy Świeszyno  
                      z dnia 12 stycznia 2026 roku 

 
 

GN.6850.1.2025  
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 
 
Wójt Gminy Świeszyno podaje do publicznej wiadomości, na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, że przeznaczył 
do użyczenia nieruchomość: 
 

Adres nieruchomości 
Obręb ewidencyjny 

Świeszyno 15 
obręb ewidencyjny Świeszyno 

Numer i powierzchnia  
działki ewidencyjnej  

działka nr 180 o powierzchni 0,0395 ha 

Numer księgi wieczystej  KO1K/0008072/5 

Opis nieruchomości  Przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie w budynku pod adresem 
Świeszyno 15 o powierzchni 10,49 m2 na cele służbowe Komendy 
Wojewódzkiej w Szczecinie   

Przeznaczenie w planie 
Zagospodarowania 
przestrzennego 

Działka jest objęta miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego gminy Świeszyno uchwalonym Uchwałą Rady Gminy      
w Świeszynie Nr LII/318/22 z dnia 2022-04-28 w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi Świeszyno, obręb 
Świeszyno (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022-05-
09, poz. 2138) i oznaczona symbolem: 38MN,MW,U/RM - tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej lub zabudowy usługowej z dopuszczeniem zachowania 
zabudowy zagrodowej w istniejących gospodarstwach rolnych, 
hodowlanych i ogrodniczych 

Okres obowiązywania 
użyczenia  

Użyczenie na czas nieoznaczony. 

Wysokość opłat 
nie dotyczy 

Termin wnoszenia opłat 
nie dotyczy 

Zasady aktualizacji 
opłat nie dotyczy 

 
Wykaz publikuje się na okres 21 dni, tj. od dnia …………….. do dnia ………………………. 

 
 


